
 1. Siekdamas įgyvendinti Įstaigai keliamus tikslus, šias pareigas einantis darbuotojas vykdo 

šias funkcijas:            

            1.1. pagrindinės ūkio dalies vedėjo funkcijos - vadovauti Centro ūkio daliai, organizuoti jos 

veiklą, siekiant užtikrinti Centro įstatuose nustatytų veiklos tikslų ir funkcijų įgyvendinimą; 

            1.2. koordinuoja ūkio dalies darbuotojų darbą, nustato užduotis, kontroliuoja ir vertina jų 

atlikimo kokybę; 

            1.3. dalyvauja rengiant viešųjų pirkimų dokumentus, kontroliuoja sutarčių vykdymą, siekiant 

užtikrinti kokybišką paslaugų suteikimą ir sutarčių vykdymą laiku; 

            1.4. stebi, analizuoja, vertina kuruojamos ūkio dalies veiklą, užtikrina, kad būtų laikomasi 

paslaugų teikimą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų, vidaus darbo tvarkos taisyklių, darbo 

drausmės; 

            1.5. išorinės apžiūros būdu patikrina Centro patalpas, Centro vėdinimo sistemos būklę ir 

priešgaisrinės saugos priemonių būklę. Apie pastebėtus trūkumus praneša direktoriui; 

            1.6. pastebėjus Centre biologinius kenkėjus, vabzdžius ir graužikus, imasi priemonių, kad 

būtų atlikta patalpų dezinfekcija, dezinsekcija ir deratizacija; 

            1.7. nustatytu laiku pateikia vyr. buhalterei nustatytus ataskaitinius duomenis. 

            1.8.  koordinuoja ūkio dalies bendradarbiavimą su kitomis Centro dalimis: 

            1.9.  kontroliuoja kuruojamos ūkio dalies personalo kvalifikacijos tobulinimo eigą; 

            1.10. teikia siūlymus dėl darbuotojų skatinimo ir nuobaudų skyrimo; 

            1.11. organizuoja Centro pastatų, statinių, patalpų priežiūrą, jų savalaikį remontą; 

            1.12. sudaro metinius ir perspektyvinius Centro pastatų, patalpų remonto planus, apskaičiuoja 

darbus finansine ir materialine išraiška; 

            1.13. atlieka Centre vykdomų statybos remonto darbų priežiūrą, siekiant užtikrinti atliekamų 

darbų kokybę ir tinkamą materialinių resursų panaudojimą; 

            1.14.  teikia pasiūlymus dėl reikalingo inventoriaus pirkimo, tvarko inventoriaus naudojimo 

ir nurašymo dokumentus; 

            1.15. direktoriaus pavedimu atstovauja Centrui sprendžiant statybos, gamtos apsaugos, 

nekilnojamojo turto, darbuotojų saugos ir sveikatos, civilinės ir priešgaisrinės saugos bei kitus 

klausimus. 

             

 
 

 

 


